
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Intenzifikace kompostárny v Novém Jičíně - Oplocení + vjezdová brána a branka“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000007“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Intenzifikace kompostárny v Novém
Jičíně - Oplocení + vjezdová brána a branka" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: SATSYS EXPORT s.r.o.

Sídlo: Boční 191
73531 Bohumín

IČO: 01469002

Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2025 10:10

Nabídková cena: 385 867,68 CZK

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: MDS Ostrava s.r.o.

Sídlo: Valašská 33/19
70900 Ostrava

IČO: 03459209

Datum a čas doručení nabídky: 31.01.2025 09:23

Nabídková cena: 425 068,11 CZK

1 /4



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: STAREST s.r.o.

Sídlo: Vlčnov 133
74231 Starý Jičín

IČO: 26805227

Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2025 08:07

Nabídková cena: 463 902,17 CZK

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: TEON STAV s.r.o.

Sídlo: Pstruží 186
73911 Frýdlant nad Ostravicí

IČO: 28647777

Datum a čas doručení nabídky: 02.02.2025 21:46

Nabídková cena: 471 280,66 CZK

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 8

Název: Michal Soška

Sídlo: Skalice 0132/0132
73801 Frýdek - Místek

IČO: 08472891

Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2025 11:45

Nabídková cena: 479 186,27 CZK

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: IRON SPARK s.r.o.

Sídlo: Čujkovova 1714/21
700 30 Ostrava-jih

IČO: 19705221

Datum a čas doručení nabídky: 02.02.2025 22:21

Nabídková cena: 493 290,99 CZK

2 /4



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Sídlo: Školní ulice 562
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: 13642855

Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2025 11:11

Nabídková cena: 494 406,58 CZK

Pořadí nabídky: 8

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Kuzník - Majer s.r.o.

Sídlo: Nádražní 79
73514 Orlová

IČO: 09775064

Datum a čas doručení nabídky: 02.02.2025 11:51

Nabídková cena: 518 717,02 CZK

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Intenzifikace kompostárny v Novém Jičíně - Oplocení + vjezdová brána a
branka":

Název: SATSYS EXPORT s.r.o.

Sídlo: Boční 191
73531 Bohumín

IČO: 01469002

Nabídková cena: 385 867,68 CZK

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku – tj. živnostenský list s oprávněním na „Provádění staveb, jejich změna
odstraňování“

Technická kvalifikace:

3 /4



Město Nový Jičín

1. Splnění technických kvalifikačních předpokladů se dokládá dvěmi referenčními zakázkami o stavebních
pracích

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Doložené údaje splnily zadávací podmínky.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 04.02.2025

Kateřina Kuželová, v.r.

4 /4


